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INFORMATORI NR 8 LIGA U16 VAJZAT XHIROJA VIII


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja VIII liga U16 (F)  e zhvilluar me 26/26.11.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881]KBF PEJA 03 – KBF PRISHTINA                                    27 – 61 
Gjyqtari kryesor: Ilir Shala  
Gjyqtari 1:  Aron Laja 
Vezhguesi:  Ariana Sylejmani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
[bookmark: _Hlk148349110]Skuadra B korekte dhe sportive, perveq lojtares (Gresa Hoti) e cila u ndeshkua me GT.
 mos kryerjen e detyres.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

UNITED BASKET – MEGASPORT                                  59 – 49 
Gjyqtari kryesor: Drin Shabani 
Gjyqtari 1: Arb Daku 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive


















TREPCA – SHB DARDANIA                                        55 – 46 
Gjyqtari kryesor:  Xhavit Beqiri 
Gjyqtari 1:  Erion Sadiku
Vezhguesi:  Sabri Parduzi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive 
Skuadra B korekte dhe sportive


PENZA – KBF BASHKIMI                                               77 – 54 
Gjyqtari kryesor: Ardi Haxhiajdini 
Gjyqtari 1: Lerat Peni 
Vezhguesi:  Andi Maloku 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

VENDIME:

KBF Prishtina lojtarja (Gresa Hoti) e cila u ndeshkua me GT, konform nenit 42.1 te PG denohemt me 40.00 euro.

KBF PEJA 03 – KBF PRISHTINA liga U16 vajzat xhiroja VIII pas perfundimit te ndeshjes bazuar ne raportet e personave zyrtare te ndeshjes, kishte realizim te sulmit fizik ndermejt trajnereve ndermejt veti ( Dion Basha, Ergin Balaj) si dhe personit (Endrit Basha).















Komesari I Garave per Kategorite e reja                                           

Prishtinë                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Xhelal Mumini                                                                                                           01.12.2023
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